Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2087, 18 out. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 377, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016 (*)

Altera a Portaria TRT7-DG Nº 35/2016 que constitui e

nomeia os membros do Comitê de Gestão de Tecnologia

da Informação e Comunicação, nos termos do Artigo 8º da

Resolução 211/2015 do Conselho Nacional de Justiça.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro

no artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016, e considerando o documento 19

do Proad 477/2016;

 R E S O L V E:

 Art. 1º O art. 1º da Portaria TRT7-DG Nº 35/2016, passa a vigorar com a seg-

uinte redação:

“VII– Reginaldo Garcia Dupim – Coordenador do Setor de

Escritório de Segurança.”

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Assinado eletronicamente

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral